



ECOMENTOR

## **Sabra Invest A/S**

Jernbaneplassen 1 1. B  
2800 Lyngby  
CVR-nr. 34 57 73 82

### **Årsrapport for 2015**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/02 2016

---

Ahmad Ali Haddad

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sabra Invest A/S Jernbanepladsen 1 1. B 2800 Lyngby  CVR-nr.: 34 57 73 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 15. maj 2012 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
<b>Bestyrelse</b>	Mortada Ali Haddad Ahmad Ali Haddad Ali Abdul Hussein Ali Haddad
<b>Direktion</b>	Ahmad Ali Haddad
<b>Revision</b>	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre kapitalselskaber, herunder investeringsvirksomhed og kapitalforvaltning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 537.557, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.209.066.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.220	-5.707
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.220</b>	<b>-5.707</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	384.447	498.363
Finansielle indtægter	2	259.527	219.665
Finansielle omkostninger	3	-52.398	-577
<b>Resultat før skat</b>		<b>585.356</b>	<b>711.744</b>
Skat af årets resultat	4	-47.799	-52.332
<b>Årets resultat</b>		<b>537.557</b>	<b>659.412</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		202.400	199.600
Overført resultat		335.157	459.812
		<b>537.557</b>	<b>659.412</b>



## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>500.000</u>	<u>580.500</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>500.000</b></u>	<u><b>580.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>500.000</b></u>	<u><b>580.500</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.664.218	200.124
Selskabsskat		<u>154.201</u>	<u>147.668</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.818.419</b></u>	<u><b>347.792</b></u>
Værdipapirer		<u>1.329.123</u>	<u>1.936.239</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>1.329.123</b></u>	<u><b>1.936.239</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>9.397</b></u>	<u><b>8.452</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.156.939</b></u>	<u><b>2.292.483</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.656.939</b></u></u>	<u><u><b>2.872.983</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.506.666	2.171.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>202.400</u>	<u>199.600</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>3.209.066</u></b>	<b><u>2.871.108</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>11.468</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>11.468</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		434.530	0
Anden gæld		<u>1.875</u>	<u>1.875</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>436.405</u></b>	<b><u>1.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>436.405</u></b>	<b><u>1.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.656.939</u></b>	<b><u>2.872.983</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	472.200	498.363
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-87.753	0
	<u><b>384.447</b></u>	<u><b>498.363</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	46.953	0
Andre finansielle indtægter	212.550	219.665
Valutakursgevinster	24	0
	<u><b>259.527</b></u>	<u><b>219.665</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	51.761	0
Andre finansielle omkostninger	637	577
	<u><b>52.398</b></u>	<u><b>577</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	47.799	52.332
	<u><b>47.799</b></u>	<u><b>52.332</b></u>

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	580.500	549.212
Tilgang i årets løb	0	80.500
Afgang i årets løb	-4.215	0
Kostpris 31. december 2015	<u>576.285</u>	<u>629.712</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	-49.212
Årets resultat	377.267	498.363
Udbytte til moderselskabet	-472.200	-498.363
Årets opskrivninger, netto	7.180	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>11.468</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-76.285</u>	<u>-49.212</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>580.500</u></b>
Resterende negativt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2015	<u>7.180</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Amsiq A/S	Søborg	100%	972.200	472.200
Sabra Properties ApS	Søborg	100%	-11.468	-61.468
Amstrue ApS	Vanløse	52,60%	-13.621	-63.621

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	2.171.509	199.600	2.871.109
Betalt ordinært udbytte	0	0	-199.600	-199.600
Årets resultat	0	335.157	202.400	537.557
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.506.666</u></b>	<b><u>202.400</u></b>	<b><u>3.209.066</u></b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## Noter til årsrapporten

### 8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen gæld og koncerngæld overfor kreditinstitut er der stillet selvskyldnerkaution overfor:

Sabra Properties ApS

Amsiq A/S

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mortada Ali Haddad, Jernbaneplassen 1, 2. E, 2800 Kgs. Lyngby

Ahmad Ali Haddad, Gyngemose Parkvej 12, 2. tv., 2860 Søborg
